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Ekonomi dan Bisnis

KELAS

A11314ML
A11312ML
A11313ML
A11311ML
A11315ML
A11326ML
A11316ML

NIM 143115120073 SEMESTER - PERIODE
NAMA : WANG LINDAWATI FAKULTAS
JURUSAN

KODE MK NAMA MATAKULIAH SKS
31069 PENGANTAR EKONOMI MIKRO 3
84006 MATEMATIKA BISNIS 3
84014 PENGANTAR BISNIS 3
84038 PENGANTAR AKUNTANSI 3
90001 APLIKASI KOMPUTER 3
90003 KEWARGANEGARAAN 2
90004 ETIK UMB 2

TOTAL SKS 19

DOSEN PA

Aktif 1
Cuti 0
Non Aktif 0
Total Masa Studi 1
Masa Studi Efektif 14
Sisa Masa Studi 13
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